AD. Quid ais tu, quando mecum caput et corpus copulas?

AD. Quo die Horcus ab Acheronte mortuos amiserit.

AG. Sunt mihi intus nescio quot nummi aurei lymphatici.

M. Deferto ad me, saxo actutum constitit lymphaticum.

Bellula hercle est. AG. i dierecte in maxumam malam crucem.

M. Quàm magis aspecto, tam magis est nimbata, et nuge meræ.

AD. Segrega sermonem, tædet. AG. age sustolle hoc amiculum.

AD. Pura sum comperta: amabò ne attrectare Agorastocles.

AG. Quid agã nunc? M. si sapias, curã hanc facere cõpendi potes.

AD. Quid ego nũc curem? quid agã Milphio? M. ecce odiũ meum.

AD. Quid me uis? AG. cur mihi hæc irata est? M. cur hæc tibi irata est,

Cur ego id curem? nanq; isthæc magis tua est curatio.

AG. Iam hercle tu peristi, nisi illam mihi tam tranquillam facis,

Quàm mare est olim, quom tibi alcedo pullos educit suos.

M. Quid faciam? AG. exora, blandire, expalpa. M. faciam sedulo.

AD. Sed uidesis, ne tu oratorem hunc pugnis plectas postea.

AG. Non faciam. AD. eamus nunc, etiam morare? AG. malefacis.

AD. Bene promittis multa ex multis, omnia in cassum cadunt.

AD. Nam liberare, haud semel iurauisti me, sed decies,

Dum te exspecto, neq; usquam aliam mihi parauì copiam,

Neq; isthuc usquam apparet, ita nunc nihilominus serui.

I soror,

Indolentis
lappz.

Sunt i. u. c.
alij q's spectare

1. u. q. m.
me

nunc lo
curo quid
agay.

alij o.

pugnis plectas

ut in r. u. c.

te l. c. u. c.

Sy. u. c. u. c.

ut in pugnis

pro h. u. c.

- I foror, abscede tu à me. AG. perij, ebò quid agis Mulpbio?
- M. Mea uoluptas, mea delicia, mea uita, mea amornitas,
 Meus ocellus, meum labellū, mea salus, meum sauū, meum mel,
 Meum cor, mea colōstra, meus molliculus caseus.
- AG. Me ne ego illhac patiar presente dici: discrucior miser,
 Nisi ego illum iubeo quadrigis cursim ad carnificem rapi.
- M. Noli amabò succensere hero meo caussa mea.
- AD. Ego enim saxo: sine M. irata es nimium: pro te dabit, *Ego saxo si non*
 Atq; te faciet, ut sis ciuis Attica, atq; libera. *irata es nimium*
- AD. Quin abire finis? quid uis tibi? qui bene uolunt, bene uisitent. *pro*
- M. Si quidem ante mentitus sit, nunc iam dehinc erit tibi *verax tibi.*
 Verax. AD. abijce te dehinc sis sycophanta. M. pareo.
- AD. At scin' quomodo? M. sine te exorē, sine te prendā auriculis, *Absce te sine*
 Sine dem sauium. iam ego hercle faciā plorantem illum, nisi *sis sycophanta.*
 Te propitiam facio: illud faciet, nisi te propitia-
 Atq; hic me ne uerberet, malē formido: noui ego huius malos *in me uerbo*
 Mores, quamobrem amabò, mea uoluptas, sine te exorari. *ret illu faci.*
- AD. Non ego homo trioboli sum, nisi ego illi mastigia *at, nisi te pasci.*
 Exturbo oculos atq; dentes. hem uoluptatem tibi, *Cio. Male formido*
 Hem tibi mel, hem cor, hem labellum, hem salutem, hem sauium *nam ego huius mo.*
- M. Impie: sicine oratorem uerberas? iam isthoc magis *et mo nisi ma*
 Etiam ocellū addā, & labellū, & linguā, ebò quid facias modò? *lus.*
- AG. Sicine ego te orare iussi? M. quo modo ergo orē? AG. rogas? *Impius fra*
 Sic enim diceres sceleste, Huius uoluptas te obscuro, *la ora roxare*
 Huius mel, huius cor, huius labellum, huius lingua & sauium, *et in qui non*
 Huius colōstra, & dulciculus caseus, mastigia *AG. ut qui. faci.*
- Omnia illa quae dicebas tua esse, ea memorares mea. *et mod.*
- M. Obscuro hercle te, uoluptas huius, atq; odium meum: ** huius cor in.*
 Huius amica nummata, mea inimica & maleuola: *ing pasci, huius.*
 Oculi huius, lippitudo mea: mel huius, fel meum: *suas pasci, mastigia*
 Ut tu huic irata ne sis, aut si id fieri non potest. *omnia.*
- AD. Capias restim, ac te suspendas cum hero & uostra familia. *Oculos huius*
 Hem lippido.